
UCHWAŁA NR V/88/2024 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kartuskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się drogę na działkach oznaczonych ewidencyjnie nr 139/2, 24, 23, 21, 22, 53/2, 103, 102, 
3060/1 101/15, 101/7, 101/12, 25/151, obręb geodezyjny Gołubie, stanowiących własność Gminy Stężyca, do 
kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zalicza się drogę na działkach oznaczonych ewidencyjnie nr 148/56, 148/54, 148/42, 148/20, 148/53, 
149/4, 148/55, 148/57, 135 część obręb geodezyjny Gapowo, stanowiących własność Gminy Stężyca, do 
kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Zalicza się drogę na działkach oznaczonych ewidencyjnie nr 125/3, 130/1, 131/1, 131/2, 126/1, 126/2, 
132/13, 132/15, 150, 151, 187/10, 187/12, 187/14, 128/1, 186/20, 128/2, 186/14, 132/3, 187/16 obręb 
geodezyjny Zgorzałe, stanowiących własność Gminy Stężyca, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 
przebieg zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Zalicza się drogę na działce oznaczonej ewidencyjnie nr 17/6, 18/18, 22/3, 23/7, 23/10, 24/2, 25/2, 25/3, 
25/4, 25/5, 26/3, 26/5, 27/13, 27/15, 28/14, 39/1, 40/1, 43/3, 45/1, 45/3, 47/1, 50/3, 51/3, 53/1, 54/1, 55/5, 55/7, 
56/7, 56/9, 57/9, 57/11, 57/13, 58/6, 38/2, 42/14, 56/3, 29/16, 30/25, 29/15, 169/3 obręb geodezyjny Zgorzałe, 
stanowiącej własność Gminy Stężyca, do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Piotr Mach 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44F7F80-CFF4-4EB1-9D84-848E9D1E0B4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/88/2024 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 września 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44F7F80-CFF4-4EB1-9D84-848E9D1E0B4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/88/2024 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 września 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44F7F80-CFF4-4EB1-9D84-848E9D1E0B4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/88/2024 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 września 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44F7F80-CFF4-4EB1-9D84-848E9D1E0B4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/88/2024 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 września 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44F7F80-CFF4-4EB1-9D84-848E9D1E0B4A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Podjęcie uchwały o zaliczeniu przedmiotowych nieruchomości do kategorii dróg gminnych skutkuje tym, 
iż dana nieruchomość staje się drogą publiczną, która może być wykorzystywana wyłącznie zgodnie z jej 
przeznaczeniem oraz ograniczeniami wynikającymi z przepisów ustawy 
o drogach publicznych. 

Zaliczenie danej nieruchomości do kategorii dróg gminnych następuje jedynie w drodze uchwały Rady 
Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu, wobec czego wyrażam przekonanie 
o słuszności i konieczności podjęcia uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44F7F80-CFF4-4EB1-9D84-848E9D1E0B4A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/88/2024 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


